

VEST Consult ApS
Strandbjerggårdvej 1, 7600 Struer

CVR-nr. 67 08 13 15

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2017

Emanuel Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VEST Consult ApS Strandbjerggårdvej 1 7600 Struer
	Telefon: 97 85 41 09
	CVR-nr.: 67 08 13 15
	Stiftet: 7. februar 1986
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emanuel Laursen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank Østergade 29 7600 Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udførelse af byggestyring og rådgivning samt udførelse af projektopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	540.563	457.942
1 Personaleomkostninger	-277.706	-160.888
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.006	-41.784
Driftsresultat	222.851	255.270
Andre finansielle indtægter	20	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.082	-15.914
Resultat før skat	214.789	239.356
2 Skat af årets resultat	-47.456	-8.600
Årets resultat	167.333	230.756
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	167.333	230.756
Disponeret i alt	167.333	230.756

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>75.789</u>	<u>37.464</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.789</u>	<u>37.464</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>75.789</u>	<u>37.464</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.977	189.578
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	70.000
	Udsudte skatteaktiver	3.400	49.800
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.355</u>	<u>2.270</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>63.732</u>	<u>311.648</u>
	Likvide beholdninger	<u>400.688</u>	<u>256.307</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>464.420</u>	<u>567.955</u>
	Aktiver i alt	<u>540.209</u>	<u>605.419</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	197.508	30.175
	Egenkapital i alt	322.508	155.175
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.093	21.417
	Selskabsskat	1.056	0
	Anden gæld	201.552	428.827
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	217.701	450.244
	Gældsforpligtelser i alt	217.701	450.244
	Passiver i alt	540.209	605.419

7 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	272.640	145.080
Andre omkostninger til social sikring	5.066	15.808
	277.706	160.888
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	1.056	0
Årets regulering af udskudt skat	46.400	8.600
	47.456	8.600
	31/12 2016	31/12 2015
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	240.939	240.939
Tilgang i årets løb	52.060	0
Kostpris 31. december	292.999	240.939
Afskrivninger 1. januar	-203.475	-192.343
Årets afskrivning	-13.735	-11.132
Afskrivninger 31. december	-217.210	-203.475
Regnskabsmæssig værdi 31. december	75.789	37.464
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	70.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	70.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	30.175	-200.581
Årets overførte overskud eller underskud	<u>167.333</u>	<u>230.756</u>
	<u>197.508</u>	<u>30.175</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		